
Zagnańsk, dn. 12.06.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Zagnańsk 

ul. Spacerowa 8,  

26-050 Zagnańsk 

 

PZ.271.1.13.2023.PZZ 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:  

„Przebudowa drogi gminnej ul. Zagórska, gm. Zagnańsk” 

Zamawiający: Gmina Zagnańsk działając na mocy art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iż na podstawie art. 239 ust. 1 ww. 

ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. 

W dniu 2 czerwca 2023 r. o godz. 12:05 odbyło się otwarcie ofert złożonych drogą elektroniczną na 

platformie zakupowej open nexus.pl w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy w/w ustawy na zadanie pn: „Przebudowa drogi gminnej ul. 

Zagórska, gm. Zagnańsk”.  

 

Po dokonaniu otwarcia Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 9 czerwca 

2023 r. Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy Pzp, Zamawiający informuje,  

że w przedmiotowym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą złożył następujący wykonawca: 

GOMAR Ewa Olszewska, ul. Rzemieślnicza 5, 26-110 Skarżysko – Kamienna. 

 

Termin realizacji zamówienia: 15 miesięcy od daty podpisania umowy. 

 

W poniższej tabeli podano nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 

streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imion i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

KRYTERIA OCENY 

1. Cena oferty brutto – wartość kryterium 60 punktów 

2. Okres gwarancji – 40 punktów 

3. Łączna ilość punktów: 

1 

GOMAR Ewa Olszewska, ul. 

Rzemieślnicza 5, 26-110 Skarżysko – 

Kamienna. 

1. Cena oferty brutto - wartość kryterium 1 373 548,63 zł - 

60 punktów 

2. Okres gwarancji – 40 punktów 

3. Łączna ilość punktów: 100 punktów 

2 
Budynk Sp. z o. o. 

Skiby 46, 26-060 Chęciny 

1. Cena oferty brutto - wartość kryterium 1 632 771,99 zł – 

50,47 punktów 

2. Okres gwarancji – 40 punktów 

3. Łączna ilość punktów: 90,47 punktów 

3 

ALBUD Sp. z o. o. 

Oblęgorek, ul. H. Sienkiewicza 40, 26 

067 Strawczyn 

1. Cena oferty brutto - wartość kryterium 1 643 546,66 zł – 

50,14 punktów 

2. Okres gwarancji – 40 punktów 

3. Łączna ilość punktów: 90,14 punktów 

4 

TRASBUD Budownictwo T. 

Michalski, R. Majchrzyk Sp. j. 

ul. Żeromskiego 84, 26 067 Strawczyn 

1. Cena oferty brutto - wartość kryterium 1 467 972,47 zł – 

56,14 punktów 

2. Okres gwarancji – 40 punktów 

3. Łączna ilość punktów: 96,14 punktów 

 
Wójt Gminy Zagnańsk 

Wojciech Ślefarski 

/podpisano elektronicznie/ 


		2023-06-12T12:04:29+0200




